

**SG Rosenlund ApS**  
**Ejler Billes Allé 35, 2300 København S**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 29 82 29 21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

---

Tina Rosenlund  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SG Rosenlund ApS  
Ejler Billes Allé 35  
2300 København S

CVR-nr.: 29 82 29 21

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tina Rosenlund

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve administrationsvirksomhed, herunder bogføring og anden assistance samt udførelse af serviceopgaver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.765 kr. mod 174.242 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.594 kr. mod -372.776 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.765</b>	<b>174.242</b>
2 Personaleomkostninger	111	-508.892
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.000	-3.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-32.654</b>	<b>-337.650</b>
Andre finansielle indtægter	1.376	12
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.316	-35.138
<b>Resultat før skat</b>	<b>-32.594</b>	<b>-372.776</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-32.594</b>	<b>-372.776</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-32.594	-372.776
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-32.594</b>	<b>-372.776</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.500	10.500
Materielle anlægsaktiver i alt	7.500	10.500
Andre tilgodehavender	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>27.500</b>	<b>30.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	36.776	29.952
Tilgodehavender i alt	36.776	29.952
Likvide beholdninger	626	18.480
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>37.402</b>	<b>48.432</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>64.902</b>	<b>78.932</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-135.050	-102.456
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-55.050</b>	<b>-22.456</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	12.309
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.312	0
Anden gæld	55.640	89.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.952	101.388
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>119.952</b>	<b>101.388</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>64.902</b>	<b>78.932</b>

**1 Særlige poster**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-648.890	-568.890
Årets overførte overskud eller underskud	0	-372.776	-372.776
Koncerntilskud	0	919.210	919.210
Egenkapital 1. januar 2021	<u>80.000</u>	<u>-102.456</u>	<u>-22.456</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.594	-32.594
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>-135.050</b></u>	<u><b>-55.050</b></u>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Lønkomensation	<u>0</u>	<u>67.926</u>
	<u>0</u>	<u>67.926</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>67.926</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>67.926</b></u>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	-111	499.352
Andre omkostninger til social sikring	0	4.828
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>4.712</u>
	<u>-111</u>	<u>508.892</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.249	34.713
Andre finansielle omkostninger	<u>67</u>	<u>425</u>
	<u>1.316</u>	<u>35.138</u>
